
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА ' 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 4 .0 6 .2 0 0 9 5 6 9 2 -П

бб утверждении перечня имущества^
находящегося в муниципальной собственности
города Магнитогорска, предназначенного для передачи
во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации», «Об особенностях 

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной 

собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной 

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Решением Магнитогорского городского 

Собрания депутатов от 27.05.2009 № 92 «Об утверждении Порядка 

формирования, ведения, опубликования перечня имущества, находящегося в 

муниципальной собственности города Магнитогорска, предназначенного для 

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», 

Положением о порядке управления имуществом, находящимся в 

, мУниципальной собственности города Магнитогорска, утвержденным 

Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 27.10.2006 № 

*51, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,



муниципальное 
казенное учреждение
«Городской

архив»
города Магнитогорска

пр. Ленина, д. 12, каб. 1 
г. Магнитогорск, 

Челябинская обл., 455001 
тел.: 20-68-53

t & J f * Я с /,
на № _________________

* •

Архивная копия верна.

Основание: £ У  3 , ( Z f 'l З  $  / 3 4  ̂  t - t  3 * /  
'Директор МКУ «Городской архив» г.Магнитогорска



шяшш мяттжв аашшшшшшшшкшшш
53

2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в мунйципальной 

собственности города Магнитогорска, предназначенного для передачи во 

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение).

2. Отделу информации и общественных связей администрации города 

(Шарипова А.Н.) опубликовать постановление в средствах массовой 

информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.
:ф

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы города Сидоренко В.Н.

Е.В. Карпов





9i9 fT. •

П р и л о ж е н и е  №  1

. «ovnnflinprora r муниципальной собстаснности гопола Мягнитогопска. поелназначенного лля пепелачи воПеречень и м у щ е е ,
к  /  и1 r пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
Падение и (или/

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

инфраструктуру

Т

договору (кв.м.)

50 летия Магнитки, д. 52/1; № 1(Наземная часть) 185,1

2 9 мая, Д. 6, Наземная часть, пом. 1
54,5

3 9 мая, д. 6; № 1 (Наземная часть)
59,7

4 9 мая, д. 6; Ns 1 (Наземная часть) 57,25

6

5

9 мая, д. 6; № 1 (Наземная часть)
44,3

9 мая, д. 6; № 1 (Наземная часть) 58,65

7 Ангарская, д. 137; № 1 (цоколь) 93,5

Ангарская, д. 137; № 1(цоколь) 91

Б. Ручьевэ, д. 13; № (Наземная часть), (Подвал) 631,5

0 Бехтерева, д. 8; № (Наземная часть) 277,4

1 Бехтерева, д. 8; № 2(Наземная часть) 12,1

2 Вокзальная, д. 110 Литера А, цоколь, пом. 4 107,3

13 Вокзальная, д. 110 Литера А; № (цоколь) 74,9

14 Вокзальная, д. 110 Литера А; № 4(цоколь) 112,5

IS Вокзальная, д. 116; № 1 (Наземная часть) 73,6

I6 Вокзальная, д. 122; № 4(Наземная часть) 66,3

I7 Вокзальная, д. 130/2; № 1-4(Наземная часть) 74,26

18 Вокзальная, д. 84; № 1(цоколь), 1 (Подвал) 236,5

19
Ворошилова, д. 14; № 3(Наземная часть) 45,6

20
Ворошилова, д. 21 Литера А; № З(цоколь) 67,4

21
Ворошилова, д. 21 Литера А; № 5(Подвал), 5(цоколь) 390

I Гагарина, д. 14; № 1 (Подвал) 251,1

23
Гагарина, д. 14; № 2(Подвал) 67

24
Гагарина, д. 24; № З(Подвал) 132,4

2Ь 19,4
26

Гагарина, д. 25/1 Литера А; № (Наземная часть)

Галиуллина, д. 18/3; № 2(Подвал) 59,7
27

Галиуллина, д. 3; № 2(цоколь) 278,8
гь

Галиуллина, д. 31/4; № (Наземная часть) 98,5
2У

Галиуллина, д. 31/4; № (Наземная часть) 10

Галиуллина, д. 7/1; № (Подвал) 148,5
м

Горького, д. 11 , Подвал, пом. 2 48,8

Горького, д. 2; № 5(Подвал) 44,6

Горького, д, 4; № 1 (Подвал) 80,5
34

35
Горького, д. 4; № 2(Подвал) 178,7

Грязнова, д. 1 Литера А; № 4(Наземная часть) 44,1

1



Архивная копия оорна.

Основание:

Директор МКУ «Городской архив» г, М агнитогорска

_J



шшаяшшшшш

5Г

NaN*"
--- ------------------ Адрес помещ ения в г. Магнитогорске Площадь,аренды  по 

договору (кв.м.)

(6 Грязнова, д. 1 Литера А; № 5(Наземная часть)' 235,4

зГ"

38

з Г - ”

55

Грязнова, д. 1 Литера А; № 6(Наземная часть) - 27,8

Грязнова, д. 27; № 5(Наземная часть) 89,2

Грязнова, д 44/4; № 3(Наземная часть) 126,45

Грязнова, д. 7; № 2(Подвал), З(Подвал) 93,2

«1 Доменщиков, д. 5/2; № 2(Подвал) 43,7

12 Дружбы, д. 22; № 2(цоколь) 170,9

<3 Дружбы, Д. 22; № 7(цоколь) 73,2

5 Дружбы, д. 26; № 1 (цоколь), 2(цоколь) 159,4

15 Дружбы, д. 26; № 2а(Подвал) 86,3

16 Дружбы, д. 38; № (Наземная часть) 73,5

7 Дружбы, д. 40/1; № (Наземная часть) 30,5

Енисейская, д. 133/1; № 5(Цоколь) 76,7

19 Енисейская, д. 133; № 4(Подвап) 89,1

Ю Жемчужная, д. 19/1 Литера А, Цоколь, пом. 2-10: 23,5

51 Жемчужная, д. 19/1№ 2-5 (цоколь), 2-6 (цоколь),2-2,3,4 (цоколь) 31,95

>2 Жукова, д. 3; № 4(Подвал) 88,2

|3 Жукова, д' 3; № 4(Подвал) ^ 274,4

S4 Жукова, д. 6; № 1 (Наземная часть) 146,3

>5

i
Жукова, д. 6; № 2(Наземная часть), 3(Наземная часть) 169,1

Жукова, д. 6; Ns 7(Наземная часть) 83,95

7
Завенягина, д. 1; № 4(Наземная часть) 9,2

58
Завенягина, д. 9; №  2(Наземная часть) 156,1

i9
Завенягина, д. 9; № б(Подвал) 177,4

и
имени газеты "Правда", д. 11; № З(цоколь) 79,4

имени газеты "Правда", д. 13; №  2(цоколь) 29,6

I2
имени газеты "Правда", д. 21 Литера А; №  5(Подвал) 35,05

t -
Имени газеты "Правда", д. 21 Литера А; №  5(Подвал) 39,95

имени газеты "Правда", д. 22; №  б(Подвап), 5(Подвал) 130,5
ЬЬ

имени газеты "Правда", д. 23; №  1 (Подвал) 74,2

имени газеты "Правда", д. 23; №  1 (Подвал) 74,2
| /

58 '

59

70~ "~

Г
?2

имени газеты "Правда", д. 26/2; №  (Наземная часть) 17,2

имени газеты "Правда", д. 27/1; №  Ю(Цоколь) 43

имени газеты "Правда", д. 27 /2 Литера А; №  (Наземная часть) 74,5

имени газеты "Правда”, д. 28/2 Литера А ;  №  (Наземная часть) 17

имени газеты "Правда", д. 31; №  б(Подвап) 31

а ~ ~
имени газеты "Правда", д. 31; Ns б(Подвал) 55,1

имени газеты "Правда", д 31; Ns 7(цоколь) 35,9

v



архивная копия верна.

Основание:

Циректор МКУ «Городской архив» г.М агнитогорска

М И Ш И  u g p n d .

э: е л /, (7/34 fa s
МКУ «Городской архив» г.М агнитогооска



Адрес помещ ения в г. М агнитогорске Площ адр аренды  по 
договору (кв.м.)

'  имени газеты "Правда", д. 31; № 8(Подвал)

" имени газеты "Правда", д. 33; № 1 (Наземная часть)

имени газеты "Правда", д. 42; № 1 (Наземная часть)

" имени газеты "Правда", д. 44а; № (Наземная часть)

’ имени газеты "Правда", д. 45; № 2(Подвал)

182,8

76,6

17,78

148

-9 имени газеты "Правда", д. 9; № 3(Наземная часть)

Ю индустриальная, д. 20; № 1 (цоколь)

46,2

48

И индустриальная, д. 4; № 2 (наземная часть) 

Я~~ [индустриальная, д. 4; Ns 2(Наземная часть)

172,6

Индустриальная, д. 43; № 1 (цоколь)

Индустриальная, д. 47/2; № (Наземная часть)

172,6

30,7

32,5

Индустриальная, д. 49; № 1 (Наземная часть) 310,5

К. Маркса, д. 102а Литера А; № (Наземная часть) 36,6

К. Маркса, д. 63/1; № (Наземная часть) 18

К. Маркса, д. 90а; № (Наземная часть) 17,4

К. Маркса, д. 93/1; № 1 (Подвал) 175,3

К. Маркса, д. 94а; Ns (Наземная часть) 30,7

К. Маркса, д. 96/1 Литера А; № (Наземная часть) 17,4

Калинина, д. 11; № 2(Наземная часть) 14,7

Калинина, д. 22; № 1 (Подвал) 97,8

Калинина, д. 22; № 2(Подвап)

Калинина, д. 3/2; Ns 5(Наземная часть), 2(Наземная часть), 1 (Наземная часть)

41,6

171,6

Карла Маркса, д. 101/1 Литера А; № 1 (Подвал) 161,4

Карла Маркса, д. 102/1; № 1 (цоколь) 72,6

Карла Маркса, д. 102/1; № 2(Подвал) 15,1

Карла Маркса, д. 102/1; №  2(П одвап) 12,43

Карла Маркса, д. 102; № 1(цоколь), З(цоколь), И(цоколь), 12(цоколь) 290,3

| Маркса, д. 102; №  5(цоколь) 42,3

Карла Маркса, д. 121; № 2(цоколь)

Карла Маркса, д. 123; Ns 1 (Наземная часть)

137

128,6

Карла Маркса, д. 126 Литера А; № 1 (Наземная часть) 540

Карла Маркса, д. 

Карла Маркса, д.

126 Литера A; Ns 2(Подвал)

128 Литера A; Ns 2(Наземная часть)

Карла Маркса, д. 

Карла Маркса, д.

128; Ns 2 (наземная часть)

14; №  1 (Подвал)

; KaPJla Маркса, д. 141/5; №  2(цоколь)

Карла Маркса, д. 141; №  2(цоколь)

К®рла Маркса, д. 144: Ns 1 (Подвал)

12,37

60,4

59,2

100,6

66,1

128,8

109,5

г о



\р х 1*вная копия озрна.
Основание: cp .-iZ J .
1иректор МКУ «Гооодской архив» г.М агнитогорска



v
•

%■. . ; ‘ : : : . ..........  ’ . . . . ’ '

— --------" Адрес помещ ения в г. М агнитогорске Площади аренды  по
TEST договору (кв.м.)

\\Г” 161; № 8(Наземная часть) 9,5

113 Карла Маркса, д. 168; № 2(Наземная часть) 210,2

114 Карла Маркса, д. 180; № 4(Подвал) 76

Sis Карла Маркса, д. 192; № 1(Наземная часть) 368,7

не Карла Маркса, д. 68; № 1 (Наземная часть) 36,9

'17 Карла Маркса, д. 79; (тех. этаж) 10

118“ Карла Маркса, д 79; № б(цоколь) 297,2

119 Карла Маркса, д. 79; № 7(Цоколь) 46,8

120 Карла Маркса, д. 8/1; № 5(цоколь) 19,5

121 Карла Маркса, д. 8/1; № 5(цоколь) 31,6

122 Карла Маркса, д. 8/1; № 5(цоколь) 23

23 Карла Маркса, д. 82/1; № 1 (цоколь) 30,5

*24 Карла Маркса, д. 9; Ns 1 (Цоколь) 28,9

125 Карла Маркса, д. 92; Ns 5(Подвал) 129,9

126 Кирова, д. 72/1; № 1(Наземная часть) 277,7

127 Комсомольская, д. 11; Ns 1 (Подвал) 189,8

128 Комсомольская, д. 18; Ns 2(Подвал) 79

129 Комсомольская, д. 22; Ns 9(Подвал) 88,8

130 Комсомольская, д. 3/1; Ns 2(Подвал) 49,1

131 Комсомольская, д. 38; Ns 5(Подвал) 125,9

132 Комсомольская, д. 4 Литера A; Ns 1 (Подвал) 33,6

133
Комсомольская, д. 8; Ns 1 (Подвал) 47,8

134
Комсомольская, д. 8; Ns 1 (Подвал) 40,9

135
Коробова, д. 8 Литера A; Ns 1 (Наземная часть), 1 (Наземная часть) 159,6

36
Красноармейская, д. 5; Ns (Наземная часть) 78,4

137
Куйбышева, д. 11; Ns 2(Подвал) 23,05

138
Куйбышева, д. 11; Ns 2(Подвал) , 34,65

439—
Куйбышева, д. 12 Литера А1; Ns 1 (Подвал) 48,2

I40
Куйбышева, д. 20; Ns 2(Наземная часть) 332,4

141
Куйбышева, д. 20; № 4,5(Подвал) 64,6

144

14Г"
Куйбышева, д. 20; Ns 4,5(Подвал) 39,3

Куйбышева, д. 28; Ns З(Подвап) 50
144

Ленина 58, подвальное помещение 46
145

146
Ленина, д Ю; Ns 1(Подвал) 5,18

Ленина, д 10; Ns 1(Подвап) 10,35

Г
148

Ленина, д. ю; № 1(Подвал) 5,17

149
Ленина, д. «; № 1 (Подвал) 56,3

^нина. л Ю; Ns 1 (Подвал) 48,6

я

4



архивная копия зэрна.

Основание: ЮЛ.
Директор МКУ «Городской архив» г .М агнитогорска



r — -— "— “ Адрес помещ ения в г. Магнитогорске Площадь аренды  по 
договору (кв.м.)

*

Kg Ленина, Д- 1°; № 1 (Подвал)

i s T № 1 (Подвал) 21,5

15Г ” Ленина, Д .  136; № 3(цоколь) 85,5

Ленина, Д .  138/2; № 2(Подвал) 91,9

Ленина, д. 140; № 1(Наземная часть), 1(цоколь) 238

Г55 Ленина, д. 17/1; № 1 (подвал) 47,8

156 Ленина, д. 19; № 2(Подвал) 251,7

157 Ленина, д. 21/2; № 4(Подвал) 134,2

158 Ленина, д. 3/1; № 2 (подвал) 47,8

159 Ленина, д. 3/1; № б(Подвал) 88,1

160 Ленина, д. 43; № Ю(Подвал) 124,5

i Ленина, д. 47; № 5(Подвал) 88

162 Ленина, д. 50; № 2(Наземная часть), 2(Подвал) 893,9

163 Ленина, д. 50; № 7(Наземная часть) 76,6

164 Ленина, д, 50; № 9(Наземная часть) 159,2

165 Ленина, д. 50; №6 (наземная часть), 5 (подвал) 164,4

166 Ленина, д. 50; Наземная часть(110,60), подвал (53,8) 164,4

167 Ленина, д. 51, Подвал, пом. 10: 163,2 кв.м. 163,2

68 Ленина, д. 52/1; № 1 (Подвал) 118,6

169 Ленина, д. 54/1; № 2(Наземная часть) 57,2

70 Ленина, д. 56/1; № (Наземная часть) 17,9

/1
Ленина, д. 57; № 1 (Наземная часть), 1 (Подвал) 401,6

172
Ленина, д. 58, Подвал, пом. 3 155,4

)l6
Ленина, д. 58; № (Подвал) 75

174
Ленина, д. 64/1; Ns 1 (Наземная часть) 24,8

1/5
Ленина, д. 66; № 2(Наземная часть) 187,4

\lb
Ленина, д. 66; Ns 2(Наземная часть) 920,3

\u
Ленина, д . 69/1; № 5(Подвал) 43,4

178
Ленина, д. 69; № 1 (Подвал) 93,1

1/9
Ленина, д. 72; № (Наземная часть) 9

180
Ленина, д. 80; № З(цоколь) 220,5

Itil
Ленина, д. 86, цоколь, пом. 7, подсобные помещения магазина, 133,8 кв.м. 261,3

«2
Ленина, д. 86; № 1 (Наземная часть) 141,8

(83
Ленина, д. 86; № 2(Наземная часть), 2(цоколь) 307,1

184
Ленина, д. 86; Ns 2(цоколь) 18,6

f Ленина, д. 86; Ns 6(Наземная часть), б(цоколь) 138,6

tJot*— Ленина, д. 9 Литера A; Ns 1 (цоколь) 70,1
187

Ленина, д. 9 Литера A; Ns 7(цоколь) 154,3

а



Архивная копия верна.

Основание:
Директор МКУ «Городской архив» г,М агнитогорска



Т0»
__— -—'  Адрес помещ ения в г. Магнитогорске

%
Площадь аренды  по 

догов/ору (кв.м.)

188 ^ ^ 9 0 ;  № 4(Наземная часть) 84,5

189 ^ ^ 90; № 4(Наземная часть) 46,3

190 Ленина, д. 90: № 4(Наземная часть) 50

191 Ленина, Д- 91/1; № 5(Наземная часть) 89,03

192 Ленина, д. 91/1; № 5(Наземная часть) 27.4

193 Ленина, д. 91/1; Ne 5(Наземная часть) 15,8

194 Ленина, Д- 93 Литера А; № 10(Наземная часть) 102

195 Ленина, д. 93; № 11 (наземная часть) 112,3

196 Ленинградская, д. 17; № 1 (Подвал), 1 (Наземная часть) 721,1

197 Ленинградская, д. 21; Ns 1 (Подвал) 9,46

196 Ленинградская, д. 21; № 1 (Подвал) 21,07

99 Ленинградская, д. 21; № 1 (Подвал) 9,46

Ленинградская, д. 22/1; № 3(Наземная часть) 14

201 Ленинградская, д. 23; № 4(Подвап) 42,8

Ленинградская, д. 25/2; № (Наземная часть), (Наземная часть) 86

ЮЗ Ленинградская, д. 3/1; № 5(Наземная часть) 124

>04 Ленинградская, д. 31/1; № 1(Наземная часть) 25,6

Ю5 Ленинградская, д. 33; № 4(Подвал) 111

Ю6 Ленинградская, д. 35; Ns 1,2,3(Наземная часть) 33,8

>07 Лесопарковая, д. 92/1; № 2(Подвал) 61,2

Ю6 Ломоносова, д. 13 Литера A; Ns 2(Подвал) 77,3

!09
-

Ломоносова, д. 15; Ns 1 (Подвал) 79

!10
Ломоносова, д. 19/1; Ns 7(Наземная часть), 6(Наземная часть) 354,8

211
Ломоносова, д. 22/1; Ns 1 (Подвал) 80,4

М2
Ломоносова, д. 23/1; Ns 1 (Подвал) 64,2

213
Ломоносова, д. 4; Ns 1 (цоколь) 151,4

|/14
Ломоносова, д. 5; Ns 1 Подвал 97,9

!15
Ломоносова, д. 6; Ns 1 (Подвал) 89

ЛЬ

\уГ
Й г -

Менделеева, д. 13; Ns 2(Подвал) 79,7

Менделеева, д. 21; Ns 2 (подвал) 34
По

Металлургов, д. 12/3, Подвал, пом. 1: 73,3
419

Металлургов, д. 12; № 9(Подвал) 124,6

Металлургов, д. 13; № 11 (Наземная часть) 128,3
ь2|

Металлургов, д. 13; № 2(Наземная часть) 137,9
222

Металлургов, д. 2/6; № 1 (Наземная часть) 13,6

Металлургов, д. 2; Ns 2 (наземная часть) 80,5

Й Г^
Металлургов, д. 2; № 3(Наземная часть) 32,1

Металлургов, д, 4; Ns 2 (Наземная часть), 2(Подвал) 169,8



архивная копия оорна.
'снование:
директор МКУ «Городской архив» г.М агнитогорска

*  ё



■

)

fSNT

i f
в Г

1 Г

_ — ----------- - Адре$ помещ ения в г. Магнитогорске Площ адь аренды  по 
договрру (кв.м.)

^̂ мургов. д. 5/1; N8 3,4,5%(на цоэтажном плане)(Наземная часть) 14,9

Металлургов, д. 6; Ns 5(Наземная часть), 5(Наземная часть) 129

Мичурина, Д. 93/1; № (Наземная часть) 17,9

•29 Московская, д. 24, Наземная чаоть, пом. 2: „ 50

30 Московская, д. 24, Наземная часть, пом. 2: 23,4

31 Московская, д. 37; № 1,2 (подвал) 147,7

•32 Набережная, д. 11/2; Ns (Наземная часть) 119,3

>33 . Набережная, д. 16; № 2(цоколь) 70,1

да- Набережная, д. 2 Литера А; № 13(Наземная часть), 13(цоколь) 111,4

да Набережная, д. 20 Литера А1; № 8(Подвал) 132,8

да Никалая Шишка, д. 23; № 1 (подвал) 63,9

•37 Николая Шишка, д. 1; Ns 1 (Подвал) 71.4

да Николая Шишка, д. 1; Ns 2(Подвал) 63,7

39 Николая Шишка, д. 11/1; Ns 1(Наземная часть) 421

40 Николая Шишка, д. 13; Ns 1,2(Подвал) 24,5

41 Николая Шишка, д. 13; Ns 1,2(Подвал) 79,1

42 Николая Шишка, д. 26; № З(цоколь) 65,4

43 Николая Шишка, д. 29; № 1 (Наземная часть) 422,6

44 Николая Шишка, д. 37/1 Литера А; 407

45 Николая Шишка, д. 9; Ns 1 (Наземная часть) 76,9

46 Николая Шишка, д. 9; № 1 (Наземная часть) 64,5

47 Николая Шишка, д. 9; № 3(Наземная часть) 57,9

48
Октябрьская, д. 14; Ns б(Подвал) 155,8

«9
Октябрьская, д. 14; Ns 8(Подвал) 47,8

0
Октябрьская, д. 17; № 14(Подвал) 100,6

Ь1
Октябрьская, д. 23/1 Литера А; № 5(Подвал) 209,9

>2
Октябрьская, д. 24 ; Ns 1 (Подвал) 114,2

ы
Октябрьская, д. 28/1; Ns 1 (Наземная часть) 36,29

U  ■
Октябрьская, д. 36; Ns 7(Подвал) 58,5

56
г— Октябрьская, д. 6 Литера A; Ns 1 (Подвал) 19

156

5Г~

й -

Октябрьская, д. 6 Литера A; Ns 1 (Подвал) 20,1

Октябрьская, д. 6 Литера A; Ns 1 (Подвал) 49,9
S3

Г
Й Р

Октябрьская, д. 8/ул. Чапаева, д. 26; Ns 2(Подвал) 223,3

Октябрьская, д. 8/ул. Чапаева, д. 26; № З(Подвал) 56

L Панькова, д. 1а; Ns 1 (Наземная часть) 63,9

Г
бГ~

вГ~

Пионерская, д. 22; № (Подвал) 92

Пионерская, д. 28 Литера A; Ns 1(Подвал) 74,1

Пионерская, д. 28 Литера A; Ns 1 (Подвал) 23,5

7



архивная копия оорна. „  . ^  ^  _
™  ф & ш ь ут б * * *
директор м к у  «Городской архив» г.М агнитогорска



^ —-—-— " А дрес помещ ения в г. М агнитогорске Площ адь аренды  по

------------------------------------------- ^—2________1___ ____________________

Г договору (кв.м.)

V п^^рская, д. 28 Литера А; № 1 (Подвал) 47,9

265 П^сареваГд- 2^: № 2 (Цоколь) 178

266 Полевая, Д- 9 Литера А,А1,А"; Ns 1-25(Наземная часть), Й5-29(Наземная часть) 517,8

2бГ" Правды, д. 23; № 2а(Подвап) 43,5

ге Г ” Правды, Д- 36; № 1 (Наземная часть) 250,5 6

269 Пушкина, д. 28; № 2(Подвал) 79,9

270 Пушкина. Д. 30; № 1 (Наземная часть) 189,5

гп~Пушкина, д. 32; № б(Подвал) 116,8

272 Ржевского, д. 2; № 1 (Подвал) 70,6

273 Рубинштейна, д. 3; № 1 (Наземная часть) 105,7

274 Рубинштейна, д. 3; № 2(Наземная часть) • 154,1

!75 Сиреневый, д. 30/1; № 1 (Наземная часть) 54,7

276 Советская, д. 111/1; № 1(Наземная часть), З(Подвап), 1(Подвап) 439,5

7̂7 Советская, д. 131; Ns 5(Подвал), б(Подвал) 160,6

278 Советская, д. 133; № 1 (Наземная часть) 73,4

179 Советская, д. 141; № 1 (Наземная часть) 74,2

280 Советская, д. 147/1; № 1 (Наземная часть) 162,7

!81 Советская, д. 147/1; № З(Подвал) 189,15

!82 Советская, д. 160/1; № 1(Наземная часть) 2,5

!83 Советская, д. 197 Литера А; № 6(Наземная часть) 58,8

!84 Советская, д. 20; 531,7

285
Советская, д, 201; № 4(Наземная часть) 54,45

286
Советская, д. 213/1; № 4(Наземная часть) 93,95

28/
Советской Армии, д. 51а; Ns З(цоколь) 48,4

288
Спартаковский, д. 8; № (Подвал) 126,4

*9
Сталеваров, д. 16; Ns 1 (Цоколь) 80,1

Сталеваров, д. 17; Ns 2(Наземная часть) 51,8

— 1
291

Строителей, д. 40/1; № 1,3-5(Подвал), 2,6-10(Подвал) 104,3
>92

Строителей, д. 43; Ns З(Подвал) 68,3

Строителей, д, 58/1; Ns 1 (Наземная часть) 112,4

Суворова, д. 101; № 1 (Наземная часть) 162,8

— Суворова, д. Ю1а; Ns (Наземная часть) 035,5

Суворова, д. ЮЗа; Ns (Наземная часть) 18,5
У/

Суворова, д. 107; Ns 5(Подвал) 74,9
98

Суворова, д. 107; Ns 5(Подвал) 74,9

; “Уворова, д. 114/1; № 1(Наземная часть) 83,8

о Г
Суворова, д. 120а; Ns (Наземная часть) 17,4

Суворова, д. 133/2; Ns 1 (Подвал) 97,6



архивная копия озрна. 

Основание: ^ г - ^



Те»

1

^ ^— — -------------------  Адрес помещ ения в г. М агнитогорске #■«
*

Площадь аренды  по 
договору (кв.м.)

302

з о Г

^ ^ 7 7 з З ;  № 5(Подвая) 27,5

г.ияооова, д. 136; № 1 (Наземная часть) 96,5

304 Суворова д. 84 Литера А, А1, А2; № (Наземная часть), 1,2(Наземная часть) . 623,5

и " CYBOpoea, д. 91 Литера А; № 1 (Подвал) 22,4

306

зоГ”

Суворова, д 97/1 Литера А; № (Наземная часть) 20,6

Суворова, д. 99/1; № (Наземная часть) 80,5

306 Труда, д. 14 Литера А; № 1 (цоколь) 134,7

309 Труда, Д. 18;
150,6

310 Труда, д .18; № 2(Наземная часть) 48,3

311 Труда, Д. 18; Ns 2(Наземная часть) 14,3

312 Труда, д. 18; Ns 2(Подвал), 2(Наземная часть) 62,06

ИЗ Труда, д. 24/2; Ns 1 (Наземная часть) 127

114 Труда, д. 35 Литера A; Ns 2(Наземная часть) 197,5

315 Тургенева, д. 18; (подвал) 59

116 Уральская, д. 29; Ns 1 (Подвал) 60,1

117 Уральская, д. 32; Ns 1 (подвал) 61,2

118 Уральская, д. 36/4 Литера А, А1; Ns 1 (Наземная часть), 1 (Наземная часть) 558,8

119 Уральская, д. 36; Ns 14 (цоколь) 128,4

>20 Уральская, д. 55; Ns б(Подвал) 50,1

121 Уральская, д. 7; Ns 1 (Подвал) 50,6

I22 Уральская, д. 7; № 1 (Подвал) 94,1

I23
Ушакова, д. 42; Ns З(Подвал) 145,5

>24
Чапаева, д. 12; Ns 5(цоколь) 91,4

I25
Чапаева, д. 2; № (Подвал) 41

26
Чапаева, д. 2; Ns (Подвал) 23,3

Г Чапаева, д. 20; Ns 4(Подвал) 56,3
528

Чапаева, д. 8; Ns 5(цоколь) 49,6
!>2У 116,5Чкалова, д. 8/3; Ns 1 (Подвал)

Чкалова, д. 9; Ns 2(цоколь) 88,4

В  ( 4  / ■

! т а с е д ^ т ^ ь  к с к и т е т о  щ /  . /\ D , Д * с

t -

^ьАин

ч

fy*HAH Им
Ш..АЛ — . » Л  Л / '

9



архивная копия оорна.

Основание:
цироктоп MKV «Городской архив» г.М агнитогорска


